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Список ответственных преподавателей -консультантов зимней экзаменационной сессии  

кафедры организации, управления и экономики фармации и клинической фармации 
на 2023-2024 учебный год 

 

№ Дата 
экзамена 

Язык 
проверки 

работы 

Дисциплина 
 

Курс Факультет 
(специальность) 

Ф.И.О. 
консультанта 

 

Сот.телефон 
Вн.телефон 

 

 
Аудитория 

1.  

 
20.12.2023 

 
11.00-12.00 

Казахский 
 
 
Русский 

Медицинское  и 
фармацевтическое 
товароведение 

3 6В10104-Фармация Жәнібек М.С. 
 
 
Жарымбетов К.Б.  
 

+7 702 837 
9388 
 
+7 775 120 
7179 
 

136 
 
 
137 

2.  

 
 

25.12.2023 
 

11.00-12.00 

Казахский 
 
 
Русский 

Консультировани
е и 
информирование 
потребителей 
фармацевтически
х услуг 

3 6В10104-Фармация Конаш Н.Е. 
 
 
Жумабаев Н.Н. 
 
 

+7 775 428 
8343 
 
+7 776 710 
0096 

136 
 
 
137 

3.  

 
03.01.2024 

 
11.00-12.00 

Казахский 
 
 
Русский 

Регистрация 
лекарственных 
средств и 
медицинских 
изделий 

3 6В10104-Фармация Жумабаев Н.Н. 
 
 
Сагиндыкова К.Е. 
 
 

+7 776 710 
0096 
 
+7 708 416 
3360 

136 
 
 
137 

4.  
27.12.2023 
11.00-12.00 

 
 

Казахский 
 
 
Русский 

Управление и 
экономика 
фармации 

4 6В10104-Фармация Рахымбаев Н.А. 
 
 
Муханова С.К. 

+7 778 656 78 
26 
 
+7 777 849 
7911 

126 
 
 
128 

5.  
 
 
22.12.2023 

Казахский 
 
 

Модуль 2.  
Информационног
о и 

5 6В10104-Фармация Сейтова Ж.Д. 
 
 

+7 701 470 
0048 
 

125 
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11.00-12.00 

 
Русский 

логистического 
обеспечения 
фармацевтическо
й деятельности: 
Основы 
фармацевтическо
й логистики и 
Деятельность 
медицинского 
(фармацевтическо
го) представителя 
и 
информационное 
обеспечение 

Джиенбаланов 
С.Б. 
 

+7 707 696 
5323 
 
 

126 

6.  
22.12.2023 
 
11.00-12.00 
 

Казахский 
 
 
 
Русский 

Регистрация 
лекарственных 
средств и 
медицинских 
изделий 

1 
 

6В10104-Фармация 
СО 

Елшибекова К.М.  
 
 
 
Сагиндыкова К.Е. 
 
 

+7 707 919 95 
93 
 
 
+7 708 416 
3360 

131 
 
 
 
132 

7.  
27.12.2023 
 
11.00-12.00 
 

Казахский 
 
 
Русский 

Консультировани
е и 
информирование 
потребителей 
фармацевтически
х услуг 

1 
 

6В10104-Фармация 
СО 

Елшибекова К.М.  
 
 
Конаш Н.Е. 
 

+7 707 919 95 
93 
 
+7 775 428 
8343 
 
 

124 
 
 
136 

8.  
29.12.2023 
 
11.00-12.00 
 

Казахский 
 
Русский 

Медицинское  и 
фармацевтическое 
товароведение 

1 
 

6В10104-Фармация 
СО 

Елшибекова К.М.  
 
 
Шайкен Ж. 
 

+7 707 919 95 
93 
 
+7 747781 8968 
 

124 
 
 
136 

9.  
20.12.2023 
 
 
11.00-12.00 

Казахский 
 
 
Русский 

Управление и 
экономика 
фармации 

2 
 

6В10104-Фармация 
ВО и СО 

Сейтова Ж.Д. 
 
 
Муканова А.Б. 

+7 701 470 
0048 
 
+7 707 679 

126 
 
 
124 



 
 

 

 

«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 
 

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА» 
 

 
Кафедра организации, управления и экономики фармации и клинической 

фармации 

 

Информация об ответственном сотруднике  Редакция: 1 
Страница 3 из 4 

 

 

 
 

7712 

10.  

 
 
 

22.12.2023 
 
 
 

12.00-13.00 

Казахский 
 
 
 
Русский 

Модуль 2.  
Информационног
о и 
логистического 
обеспечения 
фармацевтическо
й деятельности: 
Основы 
фармацевтическо
й логистики и 
Деятельность 
медицинского 
(фармацевтическо
го) представителя 
и 
информационное 
обеспечение 

3 6В10104-Фармация 
СО 

 

Сейтова Ж.Д. 
 
 
 
Джиенбаланов 
С.Б. 
 
 
 
 
 
 

 

+7 701 470 
0048 
 
 
+7 707 696 
5323 

 

125 
 
 
 
 
126 

11.  

05.01.2024 
 
11.00-12.00 
 
 

Казахский 
 
 
 
 
Русский 

Основы 
производственног
о менеджмента 

3 6В07201-ТФП Егизбаева А.А. 
 
 
Баркизатова Г.Б. 
 
 
Дарапов Ш.С. 
 
 

+7 701 640 
8680     
 
+7 707 131 
3735 
 
+7 775 069 
3345 

137 
 
 
136 
 
 
124 

12.  
22.12.2023 
 
11.00-12.00 
 

Казахский 
 
 
 
 
 
 
 

Экономика 
фармацевтическо
й 
промышленности 

3 6В07201-ТФП  
 

Серикбаева Э.А. 
 
Макшева Н.О. 
 
Аширов М.З. 
 
Әбілқасымова 
Ә.М. 
Баркизатова Г.Б. 

+7 775 626 
2986 
+7 775 268 
6338 
+7 775 441 
5161 
+7 707 485 
0777 
+7 707 131 

124 
 
125 
 
126 
 
127 
 
128 
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Русский 

 
 
Дарапов Ш.С. 
 
Бидан Н. 

3735 
 
+7 775 069 
3345 
+7 777 111 
6003 

 
 
136 
 
137 
 


